
č.j. KRPA- 364091-16/ČJ-2024-0000VZ-Z PCROOETRpo88872612

Počet listů: 4
Přňohy1/1

Inominátni smlouva
,,Praní prádla pro účelové zařízenÍ na období leden - 31. 12. 2025 "

Smluvni strany

1. Objednatel:
Česká republika -
sIdlo
IČO:
DlČ:
zastoupený:

adresa:
bankovni spojeni:
čísĺo účtu :
telefon:
e-mail:

Krajské ředitelství poIicie hlavního města Prahy
Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4
75151472
CZ75151472
plk.lng.Pavlem Dombrovským,
náměstkem ředitele Krajského ředitelstvi hl. m. Prahy pro ekonomiku
Krajské ředitelstvi policie hl. m. Prahy

(dá/e jenom ,,objednatel')

2. Poskytovatel:
Elektric NOVA - export, spol. s r.o.

se sIdlem: Havličkova 4821/13, 586 01, Jihlava
lČO: 47910704
DlČ CZ47910704
zastoupený:
bankovní spojení:
čísĺo účtu:
telefon:
e-mail:

(dá/e jen ,,poskytovatel"l

uzavÍrají,

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnÍ
pozdějšich předpisů,

tuto inom inátní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

1



Článek I.
Předmět a místo plněni

1. Praní, mandlování případně čištění ložního prádla, přikrývek, polštářů, chráničů a
podložek na matrace, ručniků, utěrek, osušek, potahů křesel, záclon, závěsů a kuchařského
pracovního oblečení, napinání a škrobení záclon , doprava prádla z místa určeného
objednatelem do místa čištěni a zpět.

2. Objednatel se zavazuje předmět této smlouvy realizovat výhradně prostřednictvím
poskytovatele, pokud se smluvni strany písemně nedohodnou jinak.

3. Poskytovatel se zavazuje k provádění služby uvedené v odst. 1 pro Účelové
zařízenÍ Vysočina (dále jen ,ÚZ Vysočina"),

Kontaktní osoba:

Článek II.

Termín plnění a dodací podminky

Tato smlouva se uzavirá na dobu určitou s trvánim ode dne oboustranného
podpisu smlouvy do 31. 12. 2025 nebo do vyčerpání finančního limitu stanového pro obdobi
plnění této veřejné zakázky. výše finančního limitu je 1 700 000,00 KČ včetně DPH.

Smlouva může být ukončena:
· dohodou smluvnich stran
· písemnou výpovědí smlouvy jednou ze smluvních stran s dvouměsÍční výpovědnílhůtou, která počne běžet prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi

druhé straně.
· odstoupenim poskytovatele od plněni smlouvy v případě, že objednatel bude po dobudelší než 20 dnů v prodlení s úhradou ceny poskytnutých služeb nebo jeji části

· odstoupenim objednatele plnění od smlouvy v případě, že poskytovatel opakovaněporuší technické podmínky dodávky (některou z nich) uvedené v čl. lV.

lll.
Cena a platebni podmínky.

Cena se bude stanovovat dle tabulky služeb, která tvoři přňohu této smlouvy.
Nabidková cena za praní a čištění 1 ks prádla v součtu činí:

Nabldková cena: 10 843,35 KČ bez DPH
2277,10KČ-DPH21%

13 120,45 KČ včetně DPH

V celkové nabídkové ceně za 1 ks suchého prádla (viz přiloha smlouvy) jsou zahrnuty
veškeré náklady poskytovatele (jako např. praní, mandlování, žehlení, škrobeni) včetně
nákladů na dopravu do místa plněni a zpět.

2



Článek lV.
Základní podminky dodávky pro prádelnu

1. Poskytovatel provádi na základě dňčích objednávek po obdržení písemné nebo
telefonické objednávky (zpravidla 1 x týdně vyjma středy a pátku) prani, mandlováni,
případně čištěnľ ložnIho prádla, přikrývek, polštářů, chráničů a podložek na matrace, ručníků,
utěrek, osušek, potahů křesel, záclon, závěsů a kuchařského pracovniho oblečeni, napInánI
a škrobeni záclon.

2. Prádlo je přepravováno vozy poskytovatele služeb (nejlépe vybavenými pro tzv.
kontejnerový způsob). ,

3. Po provedení čištěni prádla bude vyprané prádlo dodáno zpět do místa plněni
nepoškozené, úplné, vyžehlené a poskládané a bude opět převzato na základě pIsemného
předávacího protokolu.

4. Vyprané prádlo bude dodáno roztříděné dle druhu. poškozený materiál bude
poskytovatelem vytřiděn a dodán odděleně od ostatního.

5. Převzeti a odevzdáni prádla poskytovatelem bude organizováno zpravidla 1x
týdně.

6. Poskytovate! je povinen zajistit praní textilii, tedy odstranění přirozených nečistot
(tuky, vosky, pigmentované nečistoty, rostlinné úlomky) a odstranění druhotných nečistot
(zbytky jidel, různé mastícľ tuky a oleje, grafit, saze, různé chemikálie a substance), at' již
jejich rozpuštěním či emulgovánIm nebo dispergováním podle charakteru nečistoty.

7. Druhy nejčastěji praného/čištěného prádla: ručniky obyčejné a froté; utěrky;
prostěradla, povlaky na polštáře a pokrývky; závěsy; záclony; ubrusy, banketové ubrusy
(praní + žehlení): pracovní pláště, košile, blůzy; povlaky na křesla.

8. Orientační množství praného/čištěného prádla je přibližně 6 000 kg za kalendářni
rok.

9. V celkové ceně za 1 ks prádla budou zahrnuty všechny náklady poskytovatele:
praní a mandlování, případně žehlení prádla, škrobení či napínánI záclon, chemické čištěni,
opravy, třÍdění a balení prádla a náklady na dopravu do místa plněni a zpět.

Článek V.
Platební podminky a fakturace

1. Poskytovatel bude na základě objednávky fakturovat každou jednotlivou službu
samostatnou fakturou, jejiž součástí bude pracovni list potvrzený pracovnikem
objednavatele.

a) V popisu pracovního výkonu bude uvádět cenu za práci včetně materiálu,
v ostatnich položkách jen cenu za práci.

b) Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů. Faktura se považuje
uhrazenou odesláním finančni částky z účtu objednavatele ve prospěch poskytovatele.

c) Faktura musi obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákonik, ve zněnÍ pozdějšich předpisů

d) Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednavatel má právo ji vrátit
poskytovateli k doplnění. Při vrácení faktury bude uveden důvod vrácení. V takovém připadě
se přerušuje lhůta splatnosti, která začiná běžet po doručeni opravené faktury objednateli.
e) Adresa pro doručováni faktur: Krajské ředitelstvi policie hl. m. Prahy Odbor správy
majetku P. O. BOX 1151 110 00 Praha1

Článek VI.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

3



Smluvni strany se dohodly, že případné smluvni pokuty se budou řešit ve smyslu
ustanovení §§ 2048 a 2051 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějšich předpisů.

Článek VII.
pojištění

Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou třeti osobě svojí činností a zavazuje se je mít v platnosti po celou dobu platnosti
a účinnosti této smlouvy.

Článek Vlll.
Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva se uzavirá na dobu určitou s dobou plněni ode dne účinnosti této
smlouvy do 31. 12. 2025 nebo do vyčerpání finančního Iimitu.

Smlouvu lze měnit pouze čIslovanými pIsemnými dodatky s podpisy zástupců obou
smluvních stran.

Z důvodu právní jistoty smluvni strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah, založený
touto smlouvou se řidí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, nabývá
platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněnim v Registru smluv.
Objednatel se zavazuje k jejímu uveřejněni.

Seznam přiloh:

Přľloha č. 1 - cenová tabulka

Tyto přílohy jsou nedIlnou součásti této smlouvy.

V Praze dne V Jihlavě dne
Za objednatele: Za poskytovatele:

4



Formulář nabídky

Dodavatel: 364091-16-1- príloha č. 1 cenová tabulka

Název Elektric NOVA-export,s.r.o.

lČ 47910704

Sídlo Havlíčkova 4821/13, 58601jihlavaUIUNJ f

Prani
Celkem Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPH

PoIožka Druh prádla ks jednotková Za po]ožku % KČ jednotková Za položku

1 povlak na přikrývku 120 28,08 kč 3 369,60 kč 21% 5,896 kč 33,976 kč 4 077,120 kč
2 povlak na polštář 120 12,29 KČ 1 474,80 KČ 21% 1,797 KČ 14,087 Kč 1 690,440 kč
3 prostěradlo lněné 120 19,31KČ 2 317,20 KČ 21 % 4,060 KČ 23,370 KČ 2 804,400 KČ
4 prostěradlo froté 10 28,08 KČ 280,80 KČ 21 % 5,896 KČ 33,976 KČ 339,760 KČ
5 ručnIklněný 1 12,29 Kč 12,29 Kč 21% 2,580 KČ 14,870 Kč 14,870 kč
6 ručník froté 100 15,80 KČ 1580,00 KČ 21% 3,318 KČ 19,118 KČ 1 911,800 KČ
7 osuška froté 2 26,33 KČ 52,66 KČ 21% 5,529 KČ 31,859 KČ 63,718 KČ
8 utěrka 1 10,53 KČ 10,53 KČ 21% 2,211 KČ 12,741 KČ 12,741 KČ
9 chránič matrace 10 78,98 KČ 789,80 KČ 21 % 16,585 KČ 95,565 Kč 955,650 kč
10 potah na matraci 1 105,30 KČ 105,30 KČ 21 % 22,113 KČ 127,413 Kč 127,413 Kč
11 přikrývka 1 157,95 kč 157,95 kč 21% 33,169 kč 191,119 kč 191,119 kč
12 polštář 1 70,20 KČ 70,20 KČ 21 % 14,742 KČ 84,942 KČ 84,942 KČ
13 záclona 1 21,06 KČ 21,06 KČ 21% 4,422 KČ 25,482 Kč 25,482 KČ
14 závěs na okno 1 31,59 KČ 31,59 KČ 21% 6,633 KČ 38,223 Kč 38,223 KČ
15 potah na křeslo 5 51,84 KČ 259,20 KČ 21 % 10,886 KČ 62,726 KČ 313,630 KČ
16 kalhoty kuchařské 1 42,12 KČ 42,12 KČ 21 % 8,845 KČ 50,965 Kč 50,965 Kč
17 triko bavlna 1 24,57 KČ 24,57 KČ 21% 5,159 KČ 29,729 KČ 29,729 KČ
18 rondon kuchařský 1 43,88 kč 43,88 kč 21 % 9,214 kč 53,094 kč 53,094 kč
19 ubrus (140 x 120 cm) 10 19,98 KČ 199,80 KČ 21 % 4,195 KČ 24,175 KČ 241,800 KČ

Bez DPH S DPH
Celková nabídková cena 10 843,35 KČ 13120,45 Kč

1z1


